
UCHWAŁA NR XX/180/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Świątki do Fundacji "Fundusz Ziemi Olsztyńskiej" i udzielenia pomocy 
finansowej na rzecz programu "Fundusz Stypendialny" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 roku, poz.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Świątki uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Udziela się w 2020 roku z budżetu Gminy Świątki pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz 
Fundacji „Fundusz Ziemi Olsztyńskiej” i udzielenia pomocy finansowej na rzecz programu „Fundusz 
Stypendialny” w kwocie 5000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na stypendia dla młodzieży 
uczęszczających do szkół średnich, absolwentów szkół podstawowych i studentów studiów dziennych 
zamieszkałych na terenie Gminy Swiątki. 

§ 2.  Szczegółowe warunki współpracy i udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Świątki, a „Fundacją „Fundusz Ziemi Olsztyńskiej”. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń         w Urzędzie 
Gminy w Świątkach. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

Id: 4FBAFCD2-D361-4B74-B505-237E2B38D0D0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie Gminy Świątki do Fundacji umożliwi nagradzanie uczniów zamieszkałych w naszej

gminie, którzy osiągają bardzo dobre wyniki w nauce lub są laureatami konkursów, olimpiad.

W przypadku wyrażenia zgody na przystąpienie do Fundacji podjęcie stosownej uchwały jest

zasadne.

Id: 4FBAFCD2-D361-4B74-B505-237E2B38D0D0. Uchwalony Strona 1




